
ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.08.2016 № 257-п 

О внесении изменения в постановление Городского Головы городского округа 

«Город Калуга» от 22.02.2007 № 26-п «Об утверждении Порядка организации 

и предоставления питания обучающимся в общеобразовательных 

учреждениях, образовательных учреждениях для детей дошкольного и 

младшего школьного возраста на территории муниципального образования 
«Город Калуга» 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», статьями 36, 43 Устава муниципального 

образования «Город Калуга» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок организации и предоставления питания обучающимся в 

общеобразовательных учреждениях, образовательных учреждениях для детей 

дошкольного и младшего школьного возраста на территории муниципального 

образования «Город Калуга», утвержденный постановлением Городского Головы 

городского округа «Город Калуга» от 22.02.2007 № 26-п (далее - Порядок), следующее 
изменение: 

1.1. Подпункт 2.9.1 пункта 2.9 Порядка исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление 
образования города Калуги. 

 
Городской Голова города Калуги 

К.М.Горобцов 

 


